

YENİ MERSİN

Araplar Hayfaya üçüncü bir baskın da bulundular. Kahirede Üniversite talebeleri Filistin için bir kongre yaptılar.

Sahibi ve Umum Neşriyatı MÜDÜRÜ FUAD AKBAŞ	Salı 8 2 ci TEŞRİN 1938
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yılı; Sayı 11 3136
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Memleketçi Gençlik

Falih Rifki Atay

Ankaraya gelen izcilerimiz, bu sene iç Anadolu'ya doğru üç günlük bir gezintiye çıktılar. Başlarında 93 muallim ve müdür bulunan 2150 genç, Kırıkkale ve Kayseride harp fabrikalarımızla dokumakombinasını gördüler. Kültür Bakanlığının bu teşebbüsünü ne kadar övsek yeridir. Hattâ bunun bundan sonra Ankaraya gelen mektep gençliği için bir anane olmasını arzu ederiz.

Osmanlı gençlikleri bir, nihayet iki şehirde mahpus kalmışlardı. Taşrada mektebe girmek demek, ana baba yurdundan kurtulma fırsatı elde etmek demektir. Bir defa İstanbul veya ona benzer bir kalabalığın içine atıldıktan sonra, bütün ömürlerinde sula borcunu ödiyenler bile ne kadar azdır. Büyük şehirlerin ötesi, Osmanlı eli için, menfa ve gurbet sayılmaz. Bu elit, memleketi öğrenmiyerek, bilmiyerek onun hakkındaki bütün yabancı telâkki ve telkinleri gözü kapalı kabul ederek yetiştirdi. Osmanlı devrinin ne idaresinde, ne politikasında, ne de edebiyatında memleket dâvası görülmez.

Eğer hiç kimse saray ve Babıâli eşiklerinden uzaklaşmak istemezse, eğer zekâ ve kabiliyetleri az çok işleyen her Türk hazır şehirlerin hazır zekâleri içine atılıp kalırsa, Anadolu'yu kim yapacaktı? Yahut Anadolu kimin olacaktı? Büyük harpte ister istemez taşraya çıkarlar, her tarafta çarşının mamur mahallenin, iş ve ticaretin kimlere ait olduğunu gördükleri zaman bu suallerin cevabı ne olduğunu anladılar.

Ankara rejimi, Osmanlı devrinde kalma güzideleri, bir iki sahil şehrinin bağrından sökmek, hattâ Ankaraya getirebilmek için hayli müşkülât çekmiştir. Mebuslarımız kendilerine gelen tavassut ve iltimas ricalarının yüzde doksanının bir tek şartta, İstanbuldan ayrılmamak şartına bağlı olduğunu hatırlıya caklardır.

Cumhuriyetin on beşinci yıl dönümünde vaziyet başkadır. Anadolu'nun en üza yerlerinde cumhuriyetin memleketçi gençliğinin her türlü iş kadrolarına artık hâkim olduğunu görmekteyiz. Bu gençlik, ilk zamanları oldukça sert bir muhit nüfuz edilemiş ve kendinden sonra gelenlere daha iyi imkânlar, hazırlayarak piyoniyelik şerefini kazanmıştır. Demir yollarının şosesinin ve endüstri yahut maden faaliyetlerinin uzaktan yakından dokunduğu her yerde, şimdi memleketçi cumhuriyet gençliğinin sevk ve sayı göze çarpıyor; mazi hasreti ile yipranan Osmanlı güzidesinin yerini, istikbal rüyası içinde kendini zahmetlerini unutan Atatürk gençliği tutuyor. Eğer tabii sadece ileri gelenler meselesine alınırsa eşraf artık onlardır; memleket ile halkın kuvvet kaynakları ile doğrudan doğruya onlar temastadırlar.

Enebiler cumhuriyetin eserini tanımak için İstanbuldan uzaklaşmalı, derler. Gözü görülen ve aklı anlıyanlar için cumhuriyetin eseri İstanbul da dahi bütün genişliği ile görülebilir. Vakti orada harap mazi, henüz genç Türkiye'nin um-

Başvekilimiz Celâl Bayar İstanbul'dan Ankara'ya döndüler

Ankara 6 (Radyo) Başvekil Celâl Bayar bu sabah İstanbul'dan Ankara'ya dönmüşler ve istasyonda B. M. M. Reisi Abdülhalik Renda, Vekiller, Sayıtlar, Emniyet Direktörü ve daha bir çok zevat tarafından karşılanmışlardır.

Başvekilimiz gar salonunda bir müddet istirahat ettikten sonra Heyeti Vekile âzalarıyla görüşmüşlerdir.

Sovyet ihtilâlinin

Yirmi beşinci yıl dönümü

Moskova 6 (Radyo) Bütün Sovyet Rusyada Sovyet ihtilâlinin yirmi beşinci yıl dönümü hararetle kutlanmıştır.

Yugoslavya Kral Naibi

Belgrada döndü

Belgrad 6 (Radyo) Yugoslavya Kral Naibi Prens Pol Romanya da Kral Karol ile görüştüktan sonra Bükreş'te Belgrada dönmüştür.

Yugoslavya Başvekili

Akalliyetler için bir nutuk söyledi

Belgrad 6 (Radyo) Yugoslavya Başvekili Dr. Stoyadinoviç bir nutuk söylemiş ve bu nutukunda akalliyetlerden bahsederek Yugoslavyadaki ekalliyetlerin diğer vatandaşlarla aynı hukuka mâlik olduğunu söylemiştir.

B. Hitler

Milli Sosyalist kongresinde Bir Nutuk Söyledi

Hitler diyor ki : Daima kuvvetli ve ittihatlı olursak bugünkü ve yarınki Almanyanın başına bir şey gelmez

Vaimar 6 (Radyo) Milli sosyalist partisinin senelik toplantısında B Hitler beklenen nutukunu söylemiştir. B. Hitler bu nutukunda bu gün elde edilen neticelerin Almanyanın yoluna yeni mesaisinin mükafatı olduğunu söylemiş, haricî ve dahilî işlerden bahsetmiş, daima kuvvetli ve ittihatlı olursak bu günkü ve yarınki Almanyanın baş-

na hiç bir şey gelemez demıştır. Nutuk muhtelif siyasi mehafilde ayrı ayrı tefsirlere uğramıştır. Berlindeki yabancı mahfeller nutkun bazı kısımlarının çok şiddetli olduğu kanaatinde. İngiliz hükümet adamlarına yapılan hücumunda pek şiddetli olduğu söylenmektedir. Memleketi dolaşmak, eskiden, ümitsizlik ve yese düşürürdü; şimdi, ümitsiz ve meyus olanları tedavi ediyor. Parti ve Kültür Bakanlığı, Türk gençliğini memleketle dolaştırmak için fırsat icat emeldirler. Bize hak vermek için, bu günlerde Türkiye'nin yüzlerce mektebinde 2150 gencin arkadaşlarına anlattığı hikâyeleri toplayınız!

Ziraat Vekâleti

Orman çiftliğinde ziraat işleri sergisi açacak

Ziraat kongresi hazırlıkları ikmal edildi
Kongre için bir kütüphane teşkil etmek üzere 70 muhtelif mevzuda eser hazırlandı

Amerika , Fransa ve isviçreden dört bine yakın Öğretici Filim satın alındı

Ziraat Vekâleti, Büyük Şef Atatürk'ün Kamutayı geçen sene ki açış nutuklarında vermiş oldukları ziraat ve köy kalkınması direktifi ile bu seneki nutuklarında teyit buyurmuş oldukları ziraatimize ait meselelerin planlaşmasında ve tesbitinde fikirlerinden faydalanmak üzere topluyacağı kongreye ait hazırlıklarını tamamlamış bulunmaktadırlar.

Kongrenin devamı sırasında muhtelif memleketler Ziraat Vekâletleri neşriyatını gösterir bir salon, yani bir sergi de tertip edilecektir. Bu neşriyat arasında da en mühim olan eserler tercüme ettirilmiştir.

Mesleki eserler

Bu serilerden başka bir de mesleki eserler hazırlanmaktadır. Ektansiyon memurunun vazifesi nasıl yapıldığı idihâlât ve ihracat işlerinin çifçiler üzerine tesiri, özüm usareciliği ve sidracilik, domates usareciliği, zahire kuyuları, koşu atı cinsleri, sağ mal sürüleri islahı eserleri, bu serinin başlıca kitaplarıdır.

Bu arada, Türkiye Ziraat tarihine bir bakış başlığı altında dört yüz sayfa kadar tutan bir eser hazırlanmıştır. Bu kitapta tarih öncesi ve bu çağa ait kısa bir dokümanter bir fasıldan sonra Türklerin medeniyeti olduğu gibi onun mesnedi olan ziraatı, atılığın hayvancılığı, meyve cilği ve ziraat sanayii ilk defa tesis ve yaydıklarını tarihî vakalarla gösterdikten sonra osmanlı devri lantimattan önce ve sonra olarak mütalea ve çok dikkate değer vesikalar verilmektedir. Kitapta meşrutiyet ve cumhuriyetin ilk on beş yılına aid kısımlar da vardır. Bu köy ve ziraat kalkınma hali plân hakkında bir de etüd yapılmıştır.

Kongre için mükemmel bir kütüphane teşkil etmek üzere 70 muhtelif mevzuda eser hazırlanmıştır. Bunlar alâkalı mütehasis teşkilât tarafından hazırlanmış müsbet mütalea, telkin ve plânlardır. Sayısı yüze yaklaşan bu seri sırasında, ziraat teknik imkân ve icapları bakımından Türkiye'nin ziraat bölgelere ayrılması, Türkiye ziraatı sulu ziraat Türk sert ve yumuşak buğdaycılığı ve imkânları zeytin ve zeytinçilik, süt ve süt cülük ve mamulâtı, Türk tütün ve tütüncülüğü, şarapçılık, geniş ölçüde tavukçuluk, toprak orazyonu, köy monopofisi, hayvan sergi ve panayirleri, Afyon koyun ve tiftik, okalipitüs, Anadolu toprak ve suları, yüksek ziraat enstitüleri adına verilmiş Tür-

kiye debagat madenleri ve otokritiği, mahrukat ve kereste maden direği meselesi, bağ ve bahçe ziraatı orman tedrisatı, teşciir millî orman mahsülleri ve mamulât ihtiyacı ve karşılama plânı tohum ve ilaçlama Karadeniz muntakası hububat ihtiyacı yonca, kimyevî gübreler, pamukculuk ziraat aletleri, hayvan sağlığı, Türkiye köylü nüfusunun tahlihi kendir keten jât orta anadolu çifçiliği arıcılık, sigirelik atçılık kumes hayvanları ve tovsancılık, soya pamuk zeriyaatımızda islah ve teksir tütün reçisi sanayii debagat enstüsü dericilik, hayvan hastalıkları mücadele şimşir, Türkiye ormancılığı vazife ve gayeleri, uzunyayla atları hububatta sürme zararları ve mücadelesi hayvan yemi meselesi, ziraat mücadelesi orta anadolu için ziraat motorları silo piriçinçilik yeşil silo politikası meyve ve sebze kuy metlendirme yolları Türkiye ziraat randıman nisbeti mukayeseli olarak biralıklar arpa funda tabii ve suni tohumlama, tohumların üretilmesi, orta anadoluda kuru ziraat tabii gübrelerin ehemmiyeti ham derilerimiz, mısır, fıçı sanayii ümis meselesipek böcek cilği ve plân buğdaylarımız ve teknolojik vasıfları şarapçılık Türkiye su ve sulama meselesi gibi ziraat istihsal ekonomisi ve köy davalarımızın ana mevzuları vardır.

Enternasyonal ziraat aletleri sergisi açılıyor

Ziraat vekâleti istihsalî toplantılarında

Cumhuriyet Bayramımız Ve Yunan Basını

Elefteron Vima gazetesini yazdığı baş makalesinde :

Türkiye diğer devletlerle yeni bir münasebet sistemi takip etmeye başlamış ve üzerine dikilmiş olan yabancı gözleri uzaklaştırmıştır, demektedir.

Atina Elefteron Vima gazetesini Dost ve mütefik Türkiye hükümeti bu gün cumhuriyetinin on beşinci yıldönümünü teslid etmektedir. Bu devletin yata tılığını da yıl dönümüdür.

Bu millî bayram Türkiye'nin hududlarından da dışarı taşmaktadır. Çünkü Mustafa Kemal arkadaşları tarafından yeni bir devlet yaratılmakla memleketin kuruluşu yenilenmekle kalmamış aynı zamanda da medenî devletler sırasına dahil olan yeni devlet, bunlarla birlikte terakkî yolunda metin adımlarla ilerlemeye başlamıştır. Bu yenilme neticesinde Türkiye diğer devletlerle yeni bir münasebet sistemi takip etmeye başlamış ve üzerine dikilmiş

olan yabancı gözleri uzaklaştırmıştır.

Bütün Avrupada Türkiye'ye hürmete şayan ve müsaevi bir millet nazariyle bakılmakta ve dost olduğu herkesçe aranmaktadır. Filhakika husule gelen değişiklik sayesinde yeni Türkiye arsulusal sahada kuvvetli bir sulh amili olmuş, bu siyasası sayesinde komşuları üzerine müessir tesirler yapmış ve bunlarla dü-rüst ve samimî münasebetler tesis etmiştir.

Gerek Türk-Yunan dostluğu gerekse bundan sonra teşekkül eden Balkan antantı işte bu ruhi haleten doğmuşlardır. Binaenaleyh bu günkü yıl dönümü münasebetiyle Yunan milletinin izhar ettiği temenniler içten gelmektedir.

SON HABERLER

Büyük Millet meclisi

Ankara 7 (Radyo) B. M. Meclisi bu gün saat 14 de B. Refet Canitez'in riyaseti altında toplanmıştır.

Boluda şiddetli Kar yağıyor

Ankara 7 (Radyo) Dün akşam yağın yağmur ve kar gece sabaha kadar devam etmiştir. Kar şehirde 30, dağlarda 80 santimi bulmuştur. Karın Bolu dağı'nın geçidini kapamasından endişe edilmektedir.

Karadenizde Fırtınalar

Bir motör battı, vapurlar Ereğli limanına sığındılar

Ankara 7 (Radyo) Karadenizde şiddetli fırtınalar devam etmektedir. Bir motör batmıştır. 24 vapur ve bir çok motör Ereğli limanına iltica etmiştir.

Filistin Mücadeleleri

Araplar Hayfaya üçüncü taarruzlarını da yaptılar

Kudüs 7 (Radyo) Araplar Hayfaya üçüncü baskını yapmışlardır. Eşya deposundaki yangın 50 bin liralık zarar yapmıştır.

Kahire 7 (Radyo) - Kahire üniversitesi talebesi Filistin için büyük bir kongre yapmış ve karar sureti imzalamışlardır. [Karar suretinde Filistinin arap yurdunun ayrılmaz bir çüzi olduğunu bildirmektedir.

Hatay - Suriye

Tahdidi hudut komisyonu işe başladı

Antakya (Yeniğün) - Hatay ile Suriye arasındaki hudutları tehdit eylemek üzere muhtelit Türk - Fransız komisyonu dününden itibaren işe başlamıştır.

Üç gün evel gelen Türk heyeti kurmay albay Hüsnü Arslanoğlunun riyasetinde kurmay binbaşı Suat Kuyuş, harta yüzbaşı Aliden mürekkeptir.

Fransız heyeti de bir Fransız kolonelinin riyasetinde bir Fransız zabıtiyle eski Kırıkkhan istihbarat zabıtlarından mürekkeptir.

Heyet üç gündenderi ihzâr mahiyette toplantılar yapmış ve dün kırkhanaya giderek saat dokuzda umumî bir toplantı yapmışlardır.

Heyet şimalden başlamak üzere cenuba doğru tehdit işlerine devam edecektir.

Muhtelit heyetin mesaisinin ne kadar devam edeceği bellî değildir.

Polonyada intihabat

Hükümet bloku kazandı

Vargova 6 (Radyo) Polonya da yapılan seçimde hükümet bloku ittifaka yakın bir ekseriyet kazanmıştır.

Kilikyada

Tarsus ve Gözlükule kazısı

YAZAN:
Y. Yalçın

11

Kilikya dağları ve kaleleri

Şimdiye kadar müteale ettiğimiz kaleleri kitaplara bakarak Roma, Bizans, Selçuk devirlerine mal etmeğe mecbur kalmıştık. Buna sebep elimizdeki kitapların yeni devirleri aşamamış olmalarıdır.

Fakat bu noktada biraz durur ve düşünürsek bu kalelerin bulunduğu yerlere nazaran pek eski zamanlarda da mevcut olduğunu kabul etmek zaruretindedir. İsmi doğumundan 4000 yıl önceye kadar Kilikyada Solitlerin yaşadıklarını, MİLLİTAN 2000 yıl önce bu topraklarda Etilerin ve Arzava költürünün varlıklarını hatırlarsak bu iddiaları tabii olarak kabul etmemiz zaruret kesbeder. Mamafî buna dair elimizde ilmi vesika de yok değildir.

1926 senesinde Almanyanın şark cemiyeti Hititçilerinden Dr. Forer ile arkadaşısı profesör Vigand Anadolu'da eski Eti yollarını ve bir ve ayaletler için yaptıkları araştırmaların sonunda bu iki mütehassıs yurdumuzda yüzden fazla Eti ayaleti ve binden fazla Eti şehri tesbit etmişlerdir. (1) Bu alimler diyorlar ki: "Eti, şehirlerini mağaralarda ve yahut ta dört tarafı dik üstü ve çiyarı yayla olan dağların başında görüyoruz. Anadolu Etilerinin bu hal başlıca adetlerindedir. Bu saydığımız yerlerde derin su kuyuları, yağmur su tesisatı yapıları tamamen Etilerin olmakla beraber kale ve hisar gibi surların temelleri de onların binalarından sayılır."

Billyoruz ki: Etiler çiftçi ve bilhassa hayvancı bir millet olmakla beraber müthiş de madencilerdir. En zengin demir madenleri birleşik Eti imparatorluğuna bağlı kızvata ayaletinde olduğuna dair kanaatler de eksik değildir. Boğaz köyde bulunan tabletlerde (2) Mısır Firavunu Ramses'in Eti imparatoru Hattusil'den kız vatna çıkan demirin istenildiğini, fakat Hattusil Ramses'in bu arzusunda nezakette red cevabı verdiği okunmuştur. (3)

MİLLİTAN asırlarca yıl önce Toros dağları arasında kurşun, gümüş ve demir maden ocaklarında böyle kudretli bir milletin top rakları ve kayahıkları üzerine medeni izler bırakmaları ihtimal dışındadır. Onun için Kilikyada ilk kale ve hisarların Etiler tarafından bina edildiği tahmin edilebilir. (4) Sonradan gelen müsteviller bu medeniyetin üstünde yaşamış ve eski medeniyetin anakından istifade etmiş olabildiler.

Gözümüzle gördüğümüz gibi inanmak lazımdır ki, yukarıda sıra ile tedkik ettiğimiz Boğazlar, kaleler, inler, mağaralar, su yolları, sığınlar tamamen kültür ile yeni devre miras kalmış eserlerdendir. Buna en küçük delil zamanımıza kadar dalma insanların eski yapı eserlerinden istifade ettiklerini söylemektir. Halta Mısır İbrahim alı paşanın oğlu İbrahim paşanın daha dün deneyecek bir çağda Gülek kalesinden Almalı tepesi etrafındaki eski yapılardan taş almak suretile tabyalar inşa ettiğini zikretmek lazımdır.

Toroslardaki kale temellerinin çok eski zamanlarda o günün fen ve mimarına uygun yapılmış olduğu her bakıştan tahmin edilebilir. Fakat bu yapılar her devirde kendi uslubuna uydurulmuş ve son günlerde ise Bizans Stili ni yaşatmış olmaları ileri gitmiştir.

Bu mülahazalardan sonra şöyle bir karar vermekte aldanmamış olacağımız muhakkaktır sanırım.

1 - Torosların şarp dağları başındaki eserlerin bilhassa su yollarının tarihleri önceki kurullarda yapıldığına.

2 - Toros yamaçlarında gözleri hayretle çeken mağaralar kayalara oyulmuş yeraltı mezarları, mahzenler, yağmur suyu yolları, taşlara oyulmuş yekpare su sahninçleri, şaraphaneler hep tarihten önceki devirlere ait olduğuna.

3 - Kale yapılarında kullanılmış taşların bir çoğunun eski yapıların anakazından müdevver olduğuna.

Eğer bu böyle olmamış olsaydı bugün üzerinde gezdiğimiz kalelerin yekdiğerini veliyeden mücadeleler anında bu kalelerin yollarının bile bitmesine imkân bulunamazdı. Misal olarak elimize Çandır kalesini alalım:

Kalenin bu günkü yapısına maddî bir kıymet verecek olursak bu kalenin su yolu mevcut kale yapısının on misli pahalıya mal olur. Nasıl olur da kale için yapılan su yolu kaleden pahalı olur? Evet fakat böyledir. Kayalara oyulmuş yüzlerce merdivenleri, su yoluna inen delizlerin gizli yolların kale yapısından çok evel yapılmış olduğu kadirdir. Zira bunları kaleler için yapmağa ne zaman ve ne de imkân vardır.

Gün gelecek buralarda elbette büyük, ciddi ve ilmi araştırmalar yapılacaktır. O zaman ümit ediyorum ki güney yurd eski yapı ve kale temelleri arasında neolitik yapıların bile mevcut diyeti görülecektir.

Profesör J Garstang'ın iddiasına bakılırsa güney yurd neolitik devri Orta Anadolu'dan bir sene eskidir. Bu eskiliği Orta Anadolu ile sene itibarile mukayese etmek lazım gelir. Fender Osten'in Orta Anadolu devirlerine ait olan sene rakamlarını şu raya sıralamak faydalı olur umarım.

	milâddan	2600	yıl	önce
1 - Neolitik devri		2600		önce
2 - Bakır devri		1600		"
3 - Tunç "		800		"
4 - Demir "		500		"

Bu rakamlar bu dört devrin bitim tarihlerini göstermektedir

- Sonu var -

(1) Türkispaat, (İstanbul): Bu makalede Kızvata yine eski bilgenlerin kanaati içinde kalmıştır.)

(2) Tabletler çamurdan yapılmış ve üzeri yazıldıktan sonra fırınlarda pişirilmiş eski mektupların adıdır. Tuglada yazılanlara da aynı isim verilir.

(3) 1936 senesinde Tarsus Gözlükule kazısında çıkan bir mühür Kızvatanın muhitimizde olduğunu isbat etmiştir. Mufasal malûmatı kazı hakkındaki yazılarda okuyabileceğiz.

(4) Etiler sekiz milletten ibarettir. Biri German ailesine mensuptur. Dördü Babiliden gelmiştir. Diğer üçü meçhuldür. (Bak millî armağan müesabakası nam kitaba ağa oğlu Mehmet)

idman yurdu

Sporcularına dün ziyafet verildi

Pazar günü İdman yurduna da İdman yurdunun on üçüncü yıldönümünü onörüne sporculara bir ziyafet verilmiştir. Daha sa bahtan yurdu dolduran gençler öğlene kadar muhtelif spor hareketleriyle çalışarak vakit geçirdiler. Öğleyin yurdun salonuna hazırlanan masada yurt idarecileri nindeli hazır bulduğunu halde yemek yemeyişler. Yemekden evvel yurdun çalışması hakkındasöylevlerde bulunmuş ve yurdun gayipleri anılmıştır.

Çok neşeli geçen yemeği müteakip çok güzel tertip edilmiş müsamer programının izlenimlerine geçilmiştir.

İstiklal ve sporcular marşını müteakip yurdu gençler tarafından idare edilen muzik millî havalar çalmış ve bazı gençler tarafından millî oyunlar oynanarak şarkılar söylenmiştir.

Programın en zengin kısmı monolog ve spor eğlenceleri olmuştur.

Saat 11 de başlayan kutlama töreni saat 17 ye kadar büyük bir neşe içinde devam etmiştir.

14 yaşına giren yurdumuz daima muvafak olmasını caından diler ve dönüm gününü kutlarız.

Naci Demir

İlk tedrisat ispektörü Naci Demiray dağlık köy okullarını teftiş etmek üzere dün şehrimizden ayrılmışlardır.

Orta okul Kâtibliği

Mersin orta kâtipliğine Ahmet Temur tayin edilmiş ve Ankaradan şehrimize gelerek vazifeye başlamıştır.

Fen memurluğu

Münhaç bulunan vilâyet yol fen memurluğuna tayin edilen B. Selahattin gelmiş ve yeni vazifeye başlamıştır.

Miss Goldman

Amerikaya gidiyor

Tarsus Gözlükule kazısı heyeti başkanı Miss Goldman Amerikada bulunan babası hasta olduğundan görüp gelmek üzere bu gün Amerikaya gideceği haber alınmıştır. Mis müsait hava bulduğu takdirde bu seyahatini hava postalarıyla yapacaktır. Kendisi gelinceye kadar kazı işlerine Mister Robert'rik nezaret edecektir.

Borsa haberleri

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında 50 ton ceyhan mali kem darı Mersin mağaza teslimi 4 kuruş 75 santimden ve 9 ton makina parlatığı pamuk Mersin vagon teslimi 32 kuruştan mamele görmüştür.

Adana borsasında klevland pamuğun 36,25 ve parlak pamuğun 32,35,5 kuruş üzerinden muamele gördüğü bura borçası na gelen malûmattan anlaşılabilir.

Ruam mücadelesi Bitti

Her yıl yapıldığı gibi bu yıl da mersinde ilk teşrin ayında ruam mücadelesi yapılmıştır. Şehir içinde 359 hayvan ruam muayenesinden geçirilmiş ve mallein tabii katı yapılmıştır. Neticede bir beygirin ruamlı olduğu tesbit edilmiştir. Parah olarak öldürülmüştür.

Trabzonda

Bir Otobüs Faciası Oldu
4 kişi öldü, on ağır, 8 hafif Yaralı var

Trabzon (A.A) - Dün bir otobüs faciası olmuştur. 22 yolcu ile Trabzondan Erzuruma hareket eden erzincanlı Selimin idare ettiği otobüs maçkanın meksila yokuşunda göförun Pi reksiyonu bir başka göföre ter ketmesinden ve yolun bozukluğundan sağa sola rampalar yap

tıktan sonra seksen metre derinliğinde bir uçuruma yuvarlanmıştır. Araba parçalanmış yolcuların dördü ölmüş onu ağır sekizi hafif yaralanmıştır. Yaralıları şehrimize getirilmiş memleket ve askeri hastanelerde tedavi altına alınmıştır. Şoför yaralıları arasındadır.

Romanya ve Yugoslavya arasında fikir beraberliği var

Hariciye nezareti Bir resmi tebliğ Neşretti

Bükreş, a.r. - Hariciye nezareti tebliğ ediyor: 5 teşrinisânide, Bükreş'te kral sarayında kral Karol ile Yugoslavya kralı Naibi Prens Polj arasında, Romanya hariciye nazırı B. Kommen'in de iştirakiyle, bir konferans akdedilmiş ve umumî politik vaziyet üzerinde fikir teatisinde bulunulmuştur. Bu münasebetle, tetkik edilen bütün me

seleler üzerinde tam bir fikir beraberliği bir kere daha müşahade edilmiş ve iki memleket arasında anlaşma ve işbirliğinin halen her zamankinden daha sıkı olduğu görülmüştür.

Kral Karol, Naip Prens Polj ve hariciye nazırı B. Kommen bilâhare, bir av partisi için Arada mıntakasına gitmişlerdir.

Varşovada Polonyalı talebeler kanlı bir nümâyiş yaptılar

Varşova (A.A) Dün öğleden sonra Lvovda Polonyalı nasyonalist talebelerle Ukranya ahalisi arasında çarpışmalar olmuştur. Üniversite tarafından tertip edilen bir mitingi müteakip talebeler bir alay teşkil ederek bir Ukranya otelinin önüne gitmişler ve otelin camılarını kırılmışlardır. Otelden ateş edilmesi üzerine talebeler de aynı suretle ateş ederek mukabele etmişlerdir.

Polis nümâyişçileri dağıtmış otelde araştırmalar yapılmış ve üzerlerinde tabanca bulunan 10 Ukranyalıyı tevkif etmiştir. Talebeler Ukranya ticaret merkezinin önünde tekrar toplanarak mağzalara hücum etmişlerdir. Halk nümâyişçileri taşa tutarak mukabele etmiştir. Polis 30 talebeyi ve 10 Ukranyalıyı tevkif ederek sükûneti iade etmiştir. Sokaklarda polis devri yeleri dolaşmaktadır. Bir çok kişinin yaralandığı söylenmektedir.

Bakırköydeki akıl hastalıklar hastanesi genişledi

Bu hastahanedede 2000 hasta var

İstanbul - Bakırköy akıl hastalıklar hastanesinde yeni vücut getirilen kısmın inşaatı ikmal edilmiştir. Bu kısım Bakırköy hastanesinin genişlemiş olan ihtiyacının mühim bir parçasını karşılamış olacaktır.

Deliler ruhi malûler ve asabi hastalıkları tedavi ve muhafaza eden emrazı aklıye ve asabiye hastanelerimizle adedi elâzığ manîsa ve istanbulda olmak üzere ancak üç tane olduğundan bu müesseseler ihtiyacı güç karşılamaktadır.

Bilhassa evelce bir takım koca karı usullerile ve üfürük çüleriyle tedaviye savaşılan akıl hastalıklarıyla cemiyet içinde bir kudsiyet ifade edilip himaye gören ruh malûlleri şimdi derhal hastanelere sevk edildiğinden bu müesseselerin hasta adedi o nisbette çoğalmıştır.

den bu müesseselerin hasta adedi o nisbette çoğalmıştır.

Halen Bakırköy emrazı aklıye ve asabiye hastanesinde iki bin hasta vardır. Manisada eskiden mevcut bulunan timarhanenin yerine kurulan hastane 110 ve Elazığ'daki de 140 yataklıdır.

Toptaşı timarhanesinin kaldırılıp Bakırköy emrazı aklıye ve asabiye hastanesinin aynı zamanda Elâzığ ve Manisa hasta hanelerinin tesis edildiği 926 nesnide bu üç müesseseye 1646 akıl hastası yatırılarak 88 hasta da yatakta tedavi olunmuştur.

Halbuki geçen son bir sene içinde 4470 akıl hastası yatırılmış 7065 i de ayakta olarak 11535 hasra tedavi edilmiştir. Bu artışın ne kadar süratli olduğunu göstermektedir.

Hayvan hastalığı

Silifkenin imam uşağı köyünde sığırlar arasında çıkmış olan yeni kara hastalığı sönmüştür.

Havacılık ve spor

Türk hava korumu merkezi tarafından her on beş günde bir çıkarılmakta olan havacılık ve spor mecmuasının 225 ve 226 sayıları bir arada güzel resimler ve mütenevvi yazılarla intişar etmiştir.

Ülkü

69 uncu sayısı çıktı

Her ay neşredilmekte olan Halkevlerinin Ülkü dergisinin 69 uncu sayısında muhtelif kıymetli yazılar çıkmıştır.

Derginin bu sayısı Atatürkün kıymetli bir fotoğrafı ile süslenmiştir.

Dergiden istifade edilmesini okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Ziraat Vekâleti

Orman Çiftliğinde Ziraat işleri sergisi açacak

Birinciden artan

rak hususiyetlerine ve millî ekonomiyeye uygun şartlar altında modernleştirme kararını tatbik edecek olan vasıta ve takiblere verdiği hususi alakayı göstermek için evelâ ziraat aletleri kataloğu sergisi açacaktır. Vekâlet önümüzdeki sene Türk topraklarına ve politikasına en uygun aletleri seçmek ve bunlara mahsus gümrük resimi tesisine çalışmak için Ankarada enternasyonal bir ziraat aletleri sergisi açmayı kararlaştırmıştır. Sergi orman çiftliğinde açılacaktır. 4 bin film

Ziraat vekâleti hazırlanmakta olduğu büyük kalkınma planının gerçekleştirilmesi halinde memleketi temin edeceği hudutsuz feyda hakkında bir fikir vermek üzere Amerika ziraat nezaretinden, Bükreş'de üniversite enternasyonal sinegrafikten ve paristen fransız müstahsiller birliğinden cemân dört bin kadar öğretici film almıştır. Bunlar kongre tarihine kadar şehrimize gelmiş olacaktır. Bunlardan mühim bir kısmı kongre sırasında gösterileceği gibi sonradan yayım sergisi (ki şimdilik akil kültürel kalkınma kol keli melerinin ilk harfini alarak Ak kol denilmektedir.) tarafından da tür köylerimiz de bir sistem dâhilinde gösterilecektir. Bu filmler tamamen plâstik filmlerdir.

Yozgat zelzele mıntakasında yeniden yapılan köyler

İç bakanlığa gelen malûmat göre Yozgat'ta zelzele dolayısıyla evleri yıkılan köylüler için yapılmakta olan yeni köylerden yedisinin daha inşaatı bitmiş ve açıkta bulunandı köylüler bu evlere taşınmaya başlamışlardır.

Ekspreslerde eşya aramaları

Toros ve Sempion ekspreslerinde yapılacak eşya aramalarının hudut istasyonlarında ve ya ekspresler seyir halinde iken alâkalı memurlar tarafından yapılması kararlaştırılmıştır. Bu suretle ekspreslerin muayyen saatlerde seyrüsefer etmeleri sağlanmış bulunmaktadır.

Dalğın bir işçi

Az kaldı dalğınlığını hayatile ödiyordu

Dün komisyoncu B. Şerel Genç tarafından yapak fabrikasına kamyonla sevk edilen parçaların üzerine oturmuş olan amele Hüseyin uyumuş ve fabrikaya vardıklarının farkına varmamıştır. Şoför Hüseyinin kendisini kapudan sakınmış olduğunu sanarak ihtiyata lüzum görmemiş ve kapudan içeri girmiştir. Fakat yük pek yüksek olduğundan Hüseyin pamuk çuvaları ile kapunun tavani arasına sıkışmış ve feryada başlamıştır. İşin farkına varan şoför kamyonu geri almış. Bu defa Hüseyin baygın bir halde yere düşmüştür. Bunu görenler zavallı adamı öldü zannetmişler ve derhal Cumhuriyet müdretumüne gine ve polise haber vermişlerdir. Aynı zamanda fabrika doktoru hastabakıcıları da yetiştirerek tedaviye başlamıştır. Hüseyin ayılmış ve tekrar işine başlamıştır.

İşe el koyan zabıta memurları keyifli bir zabıta varakası ile tesbit etmişlerdir.

Dünyada Neler oluyor

Bayrak yerine sucuk

Amerika mültehid hükümetlerinden Ohio ve bunun merkezi fevkalade servet ve şöhretini, bizim Kayseri gibi sucuk ve pasırma sanayine medyudur. Bütün Amerika Ohio'nun nefis sucuk ve salamlarını kullanır. Buradaki yüzlerce sucuk ve salam fabrikası memleketi ihya etmiştir. Ohioda ilk sucuk fabrikası bundan elli sene evvel kurulmuştu. Bu yolduğünün tesid edilmesi belediyesi tarafından kararlaştırılmıştır. O gün şehir baştan başa bayraklarla donanacaktı. lakin hususî içtihad ve âdetleri tatbikte Amerika belediye reislerini serbes bulunmasından bil

Boğulmağa karşı hap

Nevyorkun karşısındaki Nev Jer sey şehrinin meşhur eczane sahiplerinden biri hem insaniyete hizmet etmek hem de birden zengin olmak için bir çare düşünürken deniz banyosu mevsiminde bir çok odamların boğulduğunu hatırlamıştır.

Boğulmağa karşı bir ilaç bulduğu taktirde her iki mak sadada erişmiş olacağını hesaplamış ve böyle bir ilaç bulmak için çalışmıştır.

Nihayet siyah renkli bir hap icad etmiştir. Eczane camkânında bu ilacı teşhir deer ve bir büyük yafta ile de bu ilacın boğulmaktan korunmanın en iyi çaresi olduğunu ilân etmiştir. Tam geçen yaza tesadüf eden bu ilân fevkalade tesir yapmıştır. Deniz banyosuna giden her adam bu haptan bir kaç tane tedarik etmiştir.

Eczane sahibinin biraderi de fevkalade iyi yüzgeç olduğu halde kardesinin hapını tecrübe etmek istemiştir. Deniz girmezden evvel hapın birini yutmuş, fakat ne olur olmay diye refakatine bir sandal almıştır.

Sandala sandalci ile bir hastabakıcı vardır. Hapı yutan adam tam iki saat yüzmiş ve

istifade Ohio belediye reisi yıldırdı. Bütün şehrin bayrak yerine sucukla tezyin edilmesini emretmiştir.

Bütün fabrikalar, ticaret müesseseleri ve hususî evler ve apartmanlar bandıra direklerine ve tellere sucuk dizileri asmışlardır.

Otellerin salonları bile hep sucuk ile tezyin edilmiştir her taraf kara bulut gibi sucuk ile dolmuştur. Bütün şehiri ağır bir et kokusu istila etmiştir. Fakat halk memnun olmuştur. Çünkü bayrak yerine asılan bütün sucuklar belediye tarafından toplatılmış ve fıkaraya abaliye ve muhtaç mektep talebesine dağılmıştır.

çok enginlere açılmıştır. Bu müddet zarfında hiç yorulmamıştır.

işler tam yolunda giderken sandaldan bir feryad işitmiştir. Meğer sandal su almış. Sandalci bir türlü suyu boşaltmadığından, kadın ise yüzmek bilmediğinden feryada boşuyordu.

Eczane sahibinin biraderi uzakian "hap yut korkma, diye bağırmıştır. Filvaki kadının bir kaç hapı birden yutmuş ise de korkusu zail olmamıştır. Çünkü yüzmek bilmiyordu.

Nihayet bu adam denizden çıkıp sandala atlamış ve kadını bir derece teskin ettik te sanra karadan işarette istilimat etmiştir.

Sahil muhafazasına mahsus bir motorbot gelip batmakta olan sandaldakileri kurtarmıştır. Bu vakadan sonra eczane sahibi hap almağa gelenlere, iyi yüzgeç olup olmadıklarını sormağı itiyad edinmiştir.

Hapın ancak iyi yüzgeç olanlara ve sandı dayaıklı ve su almaz olduğunun temin edenlere mahus olduğunun da ayrı bir ilân ile tasrih etmiştir

Bir parmak mukabilinde bir Avrupa seyahati

Amerikada Blinghamton şehrinde bir genç kız elinin parmaklarından birisini zengin bir adamın karısına 1000 dolara satmıştır. Tekşahî zengin bir fabrikatörün karısı olan bu kadın bir kaza neticesinde orta parmağını sakatlandırdığından Nevyork hasta hanelerinden birisine nakledilerek orada tedavi edilmek te idi.

Doktorlar kadının parmağının kesilmesini lüzumlu göstermişlerdir.

Fakat kadının o güzel parmaklarına uygun bir parmak bulmak güç olmuştur, çünkü parmak kesile rek yerine başka bir parmak takmak lâzimgeliyordu. Hasta haneye on kadar kadın müracaat etmiş 500 dolar mukabilinde bir parmaklarını bağışlayabileceklerini söylemişler, sakatlığa razı olmuşlardır.

Fakat hiç birisini parmağı kadının parmağı kadar güzel olmadığı için beğenilmemiş reddedilmiştir. Nihayet on birinci isteklinin parmak-

ları muayene edilmiş ve çok muvafık bulunmuştur.

Bu parmağını satmak isteyen genç bir kızdır. kendisine bin dolar para vermek istemişler fakat kız itiraz etmiş ve şu teklifte bulunmuştur.

— Parise kadar bir seyahat edeceğim eğer bu seyahatımda lâzım olan parayı temin edecek olursanız parmağımı bağışlayabilirim

Genç kız bir avrupa seyahati için bir parmağını feda etmiştir.

YE Nİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait için		
SeneTik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kurustur.

Ticaret ve sanayi odaları nizamnamesinin 68 inci maddesini değiştiren nizamnamenin meriyete konulması hakkında kararname

İktisat vekilliginin 10 mayıs 1938 tarih ve 2121-19333 sayılı tezkeresiyle teklif ve şûrayı devletçe görülerek 24-6 1938 tarih ve 12690 sayılı tezkeresiyle tevdi edilen ilişik ticaret ve sanayi odaları Nizamnamesinin 68 inci maddesini değiştiren nizamnamenin meriyete konulması icra vekilleri heyetince 7-7-938 tarihinde onanmıştır.

Ticaret ve sanayi odaları nizamnamesinin 68 inci maddesini değiştiren nizamname: Madde 1 — 27 Eylül 1341 tarihli Ticaret ve sanayi odaları nizamnamesinin 31 mayıs 1931 tarihli nizamname ile tadil edilmiş olan 68 inci maddesi aşağıda yazıldığı vechile değiştirilmiştir.

Türkiye ticaret ve sanayi odaları arasında odaların hayat ve mesali umumiyelerine iktisadî sinai mali hususata müteallik umur ve mesali mevzu bahis ve müzakere etmek üzere kezalik istişari mahiyette olarak her dört sene de bir defa iktisat vekâletinin tayin edeceği bir tarihte ankarada veya iktisat vekâletince tensip edilecek diğer bir mahalde iktisat vekilinin riyaseti altında türk ticaret ve sanayi odaları kongresi akt olunacak ve ancak vaki davete icabeti kolaylaştırmak ve alâkadarlarca hazırlanabilir mek için vekaletçe üç ay evvel ictimâ zamanı odalara tebliğ kılınacaktır.

Bu kongrenin mahali inkadını, müddeti devamını, kongreye sureti iştirâ ve müzakere edilecek mesail ve hususları, kongrenin sureti idaresini İktisat Vekâleti lâakal bir ay evvel famim eder...

Madde 2 — Şurayı Devletçe görülmüş olan bu nizamname hükmü Resmî Gazetede basıldığı günden itibaren yürütmeye başlar.

Madde 3 — Bu nizamname hükümlerini iktisat Vekili yürütür.

Londra şehrinin masrafları

İngiliz imparatorlugunun merkezi ve dokuz milyon nüfusu bulunduğundan dünyanın en büyük şehri olan Londrada şehrin Lord Mayor olmak İngiltarenin nazarında en şerefli bir vazifedir.

Bu büyük şehir bir çok beledi dairelere taksim olduğundan 29 belediye reisi vardır. Fakat City denilen asıl Londranın şehremini ingilterenin maazzam payitahtının ananevî mümessili sayılmaktadır.

Belediye reisinin vazife müddeti kısadır. Lâkin bunlar çok yüksek maaş alırlar. Asıl Londrada City Lord Mayorunun maaşı 10,000 İngiliz lirasıdır. Bundan başka ırmağı efbisesi ve altın yemek takımının sigortası gibi muhelif ve müteferri masraflar içinde ayrı tahsisat alırlar.

Lâkin belediye reisinin mesarifi de pek çoktur, O ka

MERSİN PİYASASI

7-11-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku.S.
Klevlant	39	
Dağmal	31	
Kapı mal	29,	
Koza	6,	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	28,	
Buğday-Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,25	
Yerli buğday	3,50	
Çavdar	3,50	
Anadol yulaf	3 25	
Arpa		
Anadol	3,62,5	
Yerli	3,37,	
Nohut ekstra	5,50	6
Fasulye	8,11	
Yulaf yerli	3,25	
Mercimek şark	4,	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu		
Cehri	11	12
Susam	15,	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	47	48
Anadol	46,50	
Aydın	50	51
Yıkılmış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	120
Yozgat		
Keçi kılı	47	48
Pirinçler		
Birinci nevi mal	17	
İkinci nevi mal		
Çay	260	280
Kahve	110	
Badem, çekirdek içleri		
Tatlı badem içi	100	
Acı » »	55	
Acı çekirdek	35	36
Urfa Yağı	90	100
İçel »	70	

İlan

Mersin Belediyer iyasetinden

Soğuk su caddesinde yeniden yapılacak olan 640 metre tul çakma çakıl ile yaya kaldırım inşası açık olarak eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 736 lira olup talipler bu bedelin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vereceklerdir. ihale 22-11-938 sali günü saat 15 te Belediye salonunda yapılacakından taliplerin muayyon vakitte Belediye encümenine müracaatları ilân olunur.

dar çokturki aldığı maaş ve tahsisatın üzerine kendi cebinden laakal iki üç mislini ilâve eder,

Binaenaleyh Londra şehremini olup ancak milyonerlerin işidir. Bankada istediği kadar çekecek parası bulunmayan şehremini olamaz,

Masrafların ucu bucağı yoktur. Şehremini ziyafet üzerine ziyafet verir, Devletin ve milletin hususî günleri ve bayramlar ve Londraya gelen mu teber misafirler şehreminine sonu gelmez masraflara sebep olur.

İLAN

İçel Sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğünden

Mersin Memleket hastanesi için satın alınacak (maket tipte üniversal) bir adet teferruatlı ameliyat masası 21-11-938 tarihine rastlıyan pazartesi günü saat onbeşte ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan bu masanın muhammen bedeli 1050 lira, muvakkat teminatı 78 lira 75 kuruştur. isteklilerin şartnameyi görmek ve fazlaca izahat almak için her gün içel vilâyeti sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte muvakkat teminat makbuzu veya banka mektubu hamilen içel vilâyeti daimî encümenine müracaatları ilân olunur.

4 - 6 - 8 - 11

İLAN

Hususi muhasebe müdürlüğünden

928 modelli okland marka vilâyet hizmet otomobili beraberinde 34 kalemle 60 parça yedek alâtı olduğu halde 400 lira muhammen bedel üzere, içel vilâyeti daimî encümenince açık artırma suretile satılığa çıkarılmıştır.

ihale 21-11-938 tarihine rastlıyan pazartesi günü saat 15 de icra edileceğinden, otomobili görmek ve şartnameyi okumak isteyenlerin her gün içel hususi muhasebe müdürlüğüne, ve ihale günü olan belli saatte 30 lira muvakkat teminat makbuz veya banka mektubunu hamilen içel daimî encümenine müracaat etmeleri ilân olunur.

4 - 6 - 8 - 11

İLAN

Sıhhat ve ictimai muavenet Müdürlüğünden

Mersin, Tarsus, Silifke hastahanelerinin yıllık 2772 lira 35 kuruş muhammen bedeli 183 kalem ilaç ihtiyacı 21-11-938 tarihine rastlıyan pazartesi günü saat on beşte ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimî encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

isteklilerin buna ait şartnameyi görmek ve alınacak ilacın marka ve hangi fabrika malı olduğunu anlamak için her gün içel vilâyeti Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte 207 liralık muvakkat teminatı veya banka mektubunu hamilen içel vilâyeti daimî encümenine müracaatları ilân olunur.

3-5-8-11

İLAN

T. C. Ziraat Bankası mersin şubesinde

Miktarı köyü Cinsi Hududu
27570 buluklu Tarla şarkan hacı yusuf osman garben ke-li tarlası şimalen celâl cenuben hendek ile

Bulukludan Hâil oğlu Mehmet bankamıza olan borcunu vadesinde ödemediğinden yukarıda budut ve miktarı yazılı tarlaları 5-4-934 tarihinde bankamız namına tefevvüz edilmiştir. bankamızın tahtı tasarrufunda bulunan bu tarla 7-12-938 tarihinde pazarlık suretile satılacaktır. satış bedelinin beşte biri peşin ve geriye kalan kısım beş sene ve beş taksitte ödenmek üzere ikrazata kalbedilecektir. bilcümle masraf ve müterakim vergileri alıcıya aittir. Bu hususta daha fazla izahat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilân olunur.

Tarsus tüccarlarına işlerinizi kolaylaştıracak yeni bir teşekkül yakında hizmetinize amade bulunacaktır.

İLAN

içel defterdarlığından

Mükellef Sanatı Mahallesi Dükkân no
Mehmet o. ahmet 936
ortağı şaban o. konduracı nüzhetiye sılifke c. 139
refik

Tarılı
35
Matrahı 26 lira 25 ihbarnamenin tarihi No.
Lira kuruş 2 44 19-4-937
7 88 kazanç
1 58
9 46 yekûn

Ahmet o. mehmet ortağı konduracı nüzhetiye
şaban o refik sılifke c. 139

Tarihi
35
Lira kuruş ihbarnamenin tarihi No.
3 30 kazanç 2-45 19-4-938
66 buhran
3 96 yekûn

Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı mü-
kelleflerin mahalli ikameti meçhul kaldığı için ka-
zanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilememiş oldu-
ğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu mucibi-
nce ilânen tebliğ olunur.

İLAN

içel defterdarlığından

Tarihi	Mahallesi	Sokak	Kapu	Mükellef	Sanatı	ihbarname	Senesi	vergi
594	mahmudiye	zafer c.	9	okkaş o. sakıp lokantacı	15 8-935 ve 8-761	1935	14 17 k. 2 85 b. 17 00	
594	mahmudiye	zafer c.	9	;; ..	15 8-935 ve 8-761	1935	1 78 k. 36 b. 2 14	
612	mahmudiye	7901	55	Ali ve recep çavuş bekâr yatakhanesi	15-8-936 ve 12-1098	1935	29 17 k 5 83 b. 12-1098 yüzde 15 zam 5 25 40 25	
612	"	"	"	"	15-8-935 ve 5-53	1935	30 62 k. 6 12 b. yüzde 15 zam 4 59 41 32	
276	"	"	"	gümrük c. 4 asım oğlu hüseyin	15 8-935 ve 9-831	1935	7 50 k. 1 50 b. 9 00	
276	"	"	"	4 asım oğlu hüseyin	15 8-935 ve 9-831	1935	99 k. 20 b. 1 19	

Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı mükellefin mahalli ikameti meçhul kaldığı için
kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilememiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu
mucibince ilânen tebliğ olunur,

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.
İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni mersin: 11 Yıllık fasılasız intişarın
da muvaffakiyetini halktan
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN: Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ: Okuyunuz ve Okutma-
ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri
Yeni Mersin Matbaasında
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı Yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Yeni Mersin basımevinde basılmıştır

Yeni Dikimevi

Ruhiye Tutucu

Mersin Bozkurt Caddesi Numara 120

Metot üzerine her nevi kadın iç ve dış elbiseleri, rop,
tayıör ve mantoları beğendirilmek suretile dikilir.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranınız

Türkiye İş Bankası